Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 048/2022 realizada dia 22 de agosto de 2022 às 14:00 horas (horário local), foi realizado
pela Srª Pregoeira Arieli Caldeira da Cunha nomeada pela portaria 473/2022, tendo como objeto Registro de Preços para a
contratação de empresa para prestação de serviços de horas mecânicas para serem utilizadas nos veículos e maquinas
pesadas da secretaria municipal de infraestrutura da prefeitura de Brasnorte/MT. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM.
Quantidade de itens: 16 (dezesseis). Teve como vencedora a empresa: SIGA BEM POSTO DE MOLAS E AUTOPEÇAS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.529.909/0002-06 sagrou-se vencedora dos itens 01 ao 16, com valor total final de R$
250.650,00 (Duzentos e Cinquenta Mil, Seiscentos e Cinquenta Reais). Brasnorte - MT, 25 de agosto de 2022.

Adjudico a presente licitação, Arieli Caldeira da Cunha - Pregoeira

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari - Prefeito

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 050/2022 realizada dia 23 de agosto de 2022 às 08:00 horas (horário local), , reuniram-se
a Pregoeira Arieli Caldeira da Cunha e a Equipe de apoio nomeados pela portaria 473/2022, tendo como objeto Registro de
Preços para a futura e eventual aquisição de madeiras para pontes, para atender a demandas da secretaria municipal de
Infraestrutura de Brasnorte - MT. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de itens: 03 (três). Teve como vencedora a
empresa: D. S. BURG MADEIREIRA, inscrita no CNPJ nº 20.330.851/0001-00, sagrou-se vencedora dos itens 01 ao 03,
com valor total final de R$ 1.878.000,00 (Um Milhão, Oitocentos e Setenta e Oito Mil Reais). Brasnorte - MT, 25 de agosto
de 2022.

Adjudico a presente licitação, Arieli Caldeira da Cunha - Pregoeira

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari - Prefeito

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6c0e18af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:53:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial